

2019 年 3 月 19 日 ハワイアンホースト・ジャパン株式会社

お知らせ

# アーモンドロカ日本公式インスタグラム 「アーモンドロカ詰合せセット」30 名様プレゼントキャンペーン開催! 2019 年 3 月 19 日 (火) ~ 4 月 17 日 (水)



ハワイアンホースト・ジャパン株式会社(東京都港区 代表取締役社長:鈴木康一)は、アーモンドロカの日本公式インスタグラムアカウント (@almondrocajapa) にて、「アーモンドロカ詰合せセット」を 30 名様へプレゼントするキャンペーンを 2019 年 3 月 19 日 (火) ~4 月 17 日 (水) まで実施します。

キャンペーンへの参加は、アーモンドロカ日本公式インスタグラムアカウント (@almondrocajapan) をフォローし、本キャンペーンの投稿に「いいね!」をするだけで 簡単に応募ができます。

### 【キャンペーン概要】

## ■概要

アーモンドロカ日本公式インスタグラムアカウント (@almondrocajapan)をフォローして、

キャンペーン投稿をいいね!してくれた方の中から抽選で30名様へ「アーモンドロカ詰合せセット」(税込2,028円相当)をプレゼント。

### ■応募期間

2019年3月19日(火)~4月17日(水)

#### ■応募方法

## [step1]

アーモンドロカ日本公式インスタグラムアカウント (@almondrocajapan)をフォロー

# [step2]

本キャンペーンの投稿をいいね!する

### [step3]

### 応募完了

当選された方には、アーモンドロカ日本公式インスタグラムアカウントより DM にてご連絡いたします。

抽選で30名様へ『アーモンドロカ詰合せセット』をプレゼント!

※投稿者様自身の SNS アカウントが非公開設定の場合は、無効となりますのでご注意下さい。

### ■当選賞品

アーモンドロカ詰合せセット

- ・アーモンドロカハンギングバッグ 10 粒入(626円)
- ・ダークロカハンギングバッグ 10 粒入 (626円)
- ・ロカミニアソートバッグ 5PC (388円)
- ・アーモンドロカ 3PC (194円)
- ・ダークロカ 3PC (194円)

### ■当選人数

30名

## ■当選発表

2019 年 4 月中旬に、当選された方へアーモンドロカ日本公式インスタグラムアカウントから、SNS の DM(ダイレクトメッセージ)にてご連絡します。発送に必要な個人情報を確認してから賞品を発送します。

#### アーモンドロカ日本公式アカウント

https://www.instagram.com/almondrocajapan/

## キャンペーンページ

http://www.hawaiianhost.jp/contents/rocainstafollowcamp/

たくさんのご応募をお待ちしています。

### ハワイアンホーストについて

1973年にハワイアンホーストの日本法人として設立し、1981年より本格的にハワイアンホースト社製品の販売を開始。2014年3月より、アメリカの製菓会社ブラウン&ヘーリー社の正規輸入代理店となり、「アーモンドロカ」を始めとする「ロカシリーズ」を国内の輸入販売店・お土産カタログ・自社ショッピングサイトで販売をしています。

また 2015 年 1 月に、親会社ハワイアンホーストがマウナロアマカデミアナッツ・コーポレーション(Mauna Loa Macadamia Nut Corporation )の 100%株式を買収することで、正式にハワイアンホーストの傘下となり、2015 年 9 月 1 日よりマウナロア製品の国内販売を開始しました。

■この件に関するメディアからのお問合せ先 ハワイアンホースト・ジャパン株式会社 TEL: 03 (5425) 6521 FAX: 03 (5472) 4561

和田 E-mail: ywada@hawaiianhost.co.jp

■この件に関する一般からの問い合わせ先 ハワイアンホースト・ジャパン株式会社 TEL: 03 (5425) 6521 FAX: 03 (5472) 4561

関連ホームページ: http://www.hawaiianhost.co.jp/ 商品に関するお問い合わせ先: info@hawaiianhost.co.jp